nato a 
………………………. il … ………………………… 19….., il quale interviene al presente 
contratto in rappresentanza della società "AMG Energia S.p.A." con sede in Palermo, via 
Ammiraglio Gravina n. 2/E, ove è domiciliato per la carica, capitale sociale di Euro 
95.196.800,00 (novantacinquemilionicentonovantaseimilaottocento) interamente versato, 
partita IVA, codice fiscale e numero di iscrizione nel registro delle imprese di Palermo 
04797170828, nella qualità di procuratore,  giusta procura conferitagli (con atto ricevuto 
dal notaio Franco Salerno Cardillo di Palermo in data 1 aprile 2009, repertorio